[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021 г.

                                                                               № 131 – П
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном доме

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Устава сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить действие постановления Администрации сельского поселения Хатанга от 16.11.2018 № 122-П «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном доме».
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы    сельского поселения Хатанга                                                                       А. И. Бетту
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Хатанга

от 19.11.2021 г. № 131-П

	№№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м (с учетом НДС), руб.в месяц

	1
	ул. Ангарская, дом № 1,
	76,31

	2
	ул. Ангарская, дом № 4,
	76,22

	3
	ул. Аэропортовская, дом № 5,
	79,65

	4
	ул. Аэропортовская, дом № 13,
	77,32

	5
	ул. Аэропортовская, дом № 16,
	80,23

	6
	ул. Аэропортовская, дом № 20а,
	79,31

	7
	ул. Аэропортовская, дом № 21,
	77,38

	8
	ул. Аэропортовская, дом № 21а,
	76,39

	9
	ул. Геологическая, дом № 2,
	75,62

	10
	ул. Геологическая, дом № 8,
	77,33

	11
	ул. Краснопеева, дом № 7,
	76,15

	12
	ул. Краснопеева, дом № 8,
	78,27

	13
	ул. Краснопеева, дом № 9,
	77,15

	14
	ул. Краснопеева, дом № 10,
	79,01

	15
	ул. Краснопеева, дом № 18,
	77,22

	16
	ул. Краснопеева, дом № 21а,
	78,54

	17
	ул. Краснопеева, дом № 23,
	77,94

	18
	ул. Краснопеева, дом № 29,
	69,43

	19
	ул. Краснопеева, дом № 30,
	76,95

	20
	ул. Норильская, дом № 2,
	77,51

	21
	ул. Норильская, дом № 6,
	77,24

	22
	ул. Норильская, дом № 8,
	77,37

	23
	ул. Норильская, дом № 13а,
	78,91

	24
	ул. Норильская, дом № 15,
	77,79

	25
	ул. Набережная, дом № 1,
	77,65

	26
	ул. Набережная, дом № 2,
	80,04

	27
	ул. Набережная, дом № 15,
	74,09

	28
	ул. Полярная, дом № 10,
	79,92

	29
	ул. Полярная, дом № 26,
	77,01

	30
	ул. Полярная, дом № 28,
	78,33

	31
	ул. Полярная, дом № 30,
	76,03

	32
	ул. Полярная, дом № 32,
	77,97

	33
	ул. Полярная, дом № 37,
	78,37

	34
	ул. Полярная, дом № 41,
	76,51

	35
	ул. Советская, дом № 17,
	78,11

	36
	ул. Советская, дом № 21,
	78,37

	37
	ул. Советская, дом № 23,
	76,98

	38
	ул. Советская, дом № 24,
	76,81

	39
	ул. Советская, дом № 28,
	77,48

	40
	ул. Советская, дом № 29,
	77,70

	41
	ул. Советская, дом № 31,
	78,72

	42
	ул. Советская, дом № 35,
	77,80

	43
	ул. Советская, дом № 37,
	77,79

	44
	ул. Советская, дом № 40,
	77,09

	45
	ул. Советская, дом № 42,
	64,79

	46
	ул. Советская, дом № 44,
	79,41

	47
	ул. Таймырская, дом № 16,
	76,21

	48
	ул. Таймырская, дом № 18,
	77,85

	49
	ул. Таймырская, дом № 21а,
	78,61

	50
	ул. Таймырская, дом № 23а,
	74,78

	51
	ул. Таймырская, дом № 25,
	78,53

	52
	ул. Таймырская, дом № 30,
	77,24

	53
	ул. Таймырская, дом № 32,
	76,55

	54
	ул. Таймырская, дом № 44,
	77,58

	55
	ул. Таймырская, дом № 45,
	77,31

	56
	ул. Таймырская, дом № 47,
	77,77

	57
	ул. Таймырская, дом № 49,
	75,32

	58
	ул. Экспедиционная, дом № 1,
	76,28

	59
	ул. Экспедиционная, дом № 5,
	77,41

	60
	ул. Экспедиционная, дом № 8,
	79,55

	61
	ул. Экспедиционная, дом № 24,
	78,46

	62
	ул. Экспедиционная, дом № 32.
	75,60